



Ministerstvo kultury



Maltézské náměstí 471/1
118 11 Praha 1

Telefon: 257 085 111
Fax: 224 318 155
E-mail: epodatelna@mkcr.cz

Vážený pan
Mgr. Vladimír Handl, DiS
Hodkovická 768
142 00 Praha 4

Váš dopis značky

Naše značka
MK 11849/2022 OPP
MK-S 1775/2022 OPP

Vyřizuje/linka
Dvořáková Jana Ing. / 431

V Praze dne: 16.2.2022

Věc: žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací

Ministerstvo obdrželo Vaši žádost ze dne 31. 1. 2022 o poskytnutí informací ze spisu v řízení o prohlášení za kulturní památku souboru „Kostel Panny Marie Královny Míru“ v Praze 4 – Lhotka, vedeném pod sp. zn. MK-S 4536/2021 OPP. Žádáte o tyto informace:

„ - oznámení o zahájení řízení,

- vyjádření účastníka řízení,
- protokoly o nahlížení do spisu,
- všechna odborná podkladová vyjádření a stanoviska,
- rozhodnutí ve věci návrhu, bylo-li vydáno,
- odvolání proti rozhodnutí ve věci návrhu, bylo-li podáno“.

V přílohách 1-6 tohoto dopisu Vám zasíláme požadované informace, konkrétně:

- 1) vyrozumění účastníka o zahájení řízení – dopis MK ze dne 23.4.2021
- 2) protokol z nahlížení do spisu ze dne 17. 6. 2021,
- 3) protokol z nahlížení do spisu ze dne 9. 9. 2021,
- 4) návrh Národního památkového ústavu ze dne 13. 7. 2021, č. j. NPÚ-311/34190/2021,
- 5) stanovisko Odboru památkové péče MHMP ze dne 18. 8. 2021, č. j. MHMP 1272399/2021,
- 6) rozhodnutí ministerstva ze dne 6. 1. 2022, č. j. MK 62620/2021 OPP, proti němuž účastník nepodal odvolání.

Poskytnout vyjádření účastníka řízení ministerstvu zákon č. 106/1999 Sb. neumožňuje, rozhodnutí Ministerstva kultury o odmítnutí Vaší žádosti v rozsahu „vyjádření účastníka řízení“ Vám přijde poštou doporučeně. Ostatní požadované informace obdržíte v souladu s § 4a, odst. 2 písm. a) na Vámi uvedenou e-mailovou adresu vladimirhandl6@gmail.com.

Mgr. Ing. Eva Trejbalová
vedoucí oddělení ochrany kulturních památek
v odboru památkové péče Ministerstva kultury

V opise: vl.